(hic loquitur de verb. quod confabulatur cum verb. cadit)

47

358. *וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אִישׁ אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף*

*וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אִישׁ אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף וְהָיָה כִּי יִשְׁמַע אֶת קוֹל אֶתְרֵי שָׂרָף*

(confluxerunt ex amant. galuorum mundi plagi)

Tunc friliet, quippe quod vel ex ipso  
vel sub eju nomine audiuist, in lingua  
qua confluxerunt, sicut hodie moris est  
inter amnes populos, ut arches ac discipli-  
nas et alios linguas in suam loca per-  
ferantur alim Galati, qui amant  
libros philosophicos in ling. suam trans-  
lucunt. Et de Bolomaco memoratur  
quod ad Savendol. Hieros miserit ut in  
linguam suam ipsi trans ferrent  
libros artium ac disciplinarum quas  
habent. Et ipse Salom. compos. libr.  
physic. et theologic, qui nec per exilia  
perierunt. Quod equim dicitur; loqua-  
tur est etc. id testatur, quod scripsit  
libros de proprietatibus omnium  
animal, de illorum temperamentis

48

359

naturis et compositionibus; quae  
omnia pertinent ad philosoph. natu-  
ralem et theolag. etc. (pag. 10 Jul. II).—

nach S. funder ...  
 auf 6 Briefen, vgl. ...  
 auf 5 Part. über, S. nun laas ... 351

H's looy inculitur praescript. correctarum  
 man. fec. ~~1111~~ ten 3. (L. 1111):

- p. 47, 1 | 1111 (1111)
- 64, 15 | 1111 (1111)
- 16, 13 | 1111 (1111)
- 13, 1 | Lot. period. insert.
- 6, 2 | 222 (222)
- 4, 9 | 999 (999)
- 78, 17 | (1111)

ARC 40782 103-3

351  
 (Nalvalay = Lalandun f. Bandini <sup>rad;</sup> relat. Thel.  
 Laurent. I, 150 ff.) —

Bandini II, 262 rad. 34 contin. ab. et per nullam  
 1111 n. de sept. 13 = ~~1111~~ (feria quinqu  
 hebdomadibus) = 1111, 1111. Simplog

Wiken sagt mir (1817, 28 Oct.) 3. Berliner Biblioth. nun  
 zu ob. mehr als einmal gedruckt nach geschrieb. Aufsatz.

357

21000:

9, rod. 104 = commentarii mystici, in  
Lalenchum (arograph. omnia a 2000 2 2000  
2 2100/2 800).

21001: 11 rod. 123 = commentarii in Proo. Salom.

21002: 12 rod. 137 = membr. olim Colbertinus pro  
comment. in 2 1/2 in membr. lat.

21003: 13, rod. 144 = antihet. disputatio cum  
Petro de Luna Cardinali in Aragonia  
habita. Petrus arch. de Luna Lunas pontifex  
renatus in anno 1394 die in supremo obit

~~21004: membr. 2 21004 = membr. 15/1000 in  
(13 c. 144) heb. ex arab. conuers. p. - 35K~~

~~21005: 2 21005 comment. Aegypt. in libr. Anip.  
(31 c. 312) decima ex arab. in heb. conuers.~~